uso de sistema de Gerenciamento Eletrônico de Documentos (GED), com vistas a atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN. 
CONTRATADA:CG DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 
CNPJ: 53.660.428/0001-27 
Prazo de Vigência: 12 meses. 
Valor Total: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais) 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/21. 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato/autorização, 

em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique